Отчет о штатной численности и денежном содержании работников муниципального казенного учреждения «Подростковый клуб «Самородок» городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

за 9 месяцев 2018 года
	
	Штатные единицы
	Денежное содержание,

тыс. рублей

	
	Местный бюджет
	Краевой бюджет
	Итого:
	Местный бюджет
	Краевой бюджет
	Итого:

	Спорт
	9,5
	
	9,5
	1781,298
	
	1781,298


Глава городского поселения                                                               Я.В. Фёдоров
